
Danish-Fireworks ApS

CVR-nr.: 44920883

Asåvej 3
9330 Dronninglund

Årsrapport
21. juni 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2025

Christian Nødskov Sonne-Schmidt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Danish-Fireworks ApS
Asåvej 3
9330 Dronninglund

CVR-nr.: 44920883
Regnskabsår: 21/06/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med Engroshandel med kemiske produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen vurderer, at udviklingen i aktiviteterne og de økonomiske forhold har forløbet som forventet.

Selskabets resultatopgørelse for 2024 viser et underskud på 12.046 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2024 viser en egenkapital på 27.954 kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 21. jun. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-12.038
Resultat af ordinær primær drift		-12.038
Øvrige finansielle omkostninger	1	-8
Ordinært resultat før skat		-12.046
Skat af årets resultat	2	0
Årets resultat		-12.046
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-12.046
I alt		-12.046

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		62.500
Materielle anlægsaktiver i alt	3	62.500
Anlægsaktiver i alt		62.500
Fremstillede varer og handelsvarer		268.750
Varebeholdninger i alt		268.750
Likvide beholdninger		54
Omsætningsaktiver i alt		268.804
AKTIVER I ALT		331.304

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-12.046
Egenkapital i alt		27.954
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		303.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		303.350
Gældsforpligtelser i alt		303.350
PASSIVER I ALT		331.304

Egenkapitalopgørelse 21. jun. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-12.046	-12.046
Egenkapital, ultimo	40.000	-12.046	27.954

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2024
	kr.
Andre finansielle omkostninger	8
	<u>8</u>

2. Skat af årets resultat

	2024
	kr.
Aktuel skat	0
	<u>0</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	62.500
Kostpris ultimo	<u>62.500</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>62.500</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsatte aktiver pr. statusdagen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1